

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2013.**

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LINHA BRAGHINI/POMAR ROGÉRIO CARVALHO/ PONTE PELotas/ JOSÉ	VILMAR BRAGHINI DE SOUZA	910.645.970-68	58,00	SERV	39,00	2.262,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	62,50	62,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VULCANIZAÇÃO PNEUS	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	1,00	SERV	200,00	200,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO TEXAMATC B BD 20 LT	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	1,00	BAL	298,00	298,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLUA ARLA 32 20 LTS	S S COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS SA	01.991.461/0018-84	5,00	BAL	74,00	370,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MAO-DE-OBRA MECANICA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UN	160,00	160,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MAO-DE-OBRA MECANICA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UN	180,00	180,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MAO-DE-OBRA MECANICA	GELSON LUIZ TOMIELLO	02.704.034/0001-92	1,00	UN	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLACHA SALGADA INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	UN	8,50	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GENGIBRE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	KG	9,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	13,06	65,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CEBOLA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	KG	2,50	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS - CAIXA COM 1 DUZIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	DZ	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VINAGRE BRANCO 750ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	7,50	37,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MORTADELA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	KG	18,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	KG	11,50	46,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MACA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	GR	4,50	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PESSEGO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	KG	11,00	66,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	CAX	32,00	96,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CÓCO RALADO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	GR	3,00	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	KG	12,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEPINO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	KG	9,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARGARINA (CREME VEGETAL)	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UN	6,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MARACUJÁ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UN	14,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CHÁ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	CX	5,80	34,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINHAÇA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UN	8,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UN	6,50	32,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MOLHO PARA CACHORRO QUENTE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UN	4,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO RALADO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UN	4,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LARANJA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	GR	6,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CENOURA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	KG	3,50	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CEREAL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UN	12,00	48,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANELA EM PO 30 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UNI	2,75	8,25
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BANANA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	KG	6,50	39,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NESCAU	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	UN	8,00	64,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AZEITE DE OLIVA EXTRA VIRGEM COCIONEIRO 250ML	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	6,00	UN	5,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ERVA DOCE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	PCT	2,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAIZENA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UN	10,80	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SUCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	15,00	LT	1,50	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PEITO DE FRANGO SEM PELE E SEM OSSO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	KG	14,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	7,00	KG	15,00	105,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	GELATINA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	CX	1,50	15,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACO P/ FREEZER	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	7,00	UN	2,50	17,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COPO DESCARTÁVEL	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	CX	4,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	COLHER DE INOX - TAMANHO MEDIO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	8,00	UNI	2,50	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	VASSOURA DE NYLON	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	UNI	16,50	49,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABONETE, 90 GRAMAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	UNI	2,25	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CERA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	LAT	7,50	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE, 500 ML, NEUTRO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	5,00	UNI	5,10	25,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALCOOL ETILICO COMUM 70%	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	3,00	LT	4,50	13,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FOLHAS DE OFÍCIO A3-PACOTE C/ 500 FLS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	PCT	20,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ROLAMENTO	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	RETENTOR	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	1,00	UNI	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ROLAMENTO	CENTRAL DE IMPLEMENTOS LTDA.	93.277.507/0001-78	1,00	UN	90,00	90,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLATO DE EMBREAGEM	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	PÇ	176,00	176,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO DE EMBREAGEM	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	PÇ	190,00	190,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PANFLETO MAPA	LARROSA DA SILVA E CIA LTDA-ME	04.377.262/0001-20	10.000,00	UN	0,203	2.030,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL S-10	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	177,618	UN	2,59	460,03
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	0,50	UN	507,00	253,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	GILDA TEREZINHA LOSS	423.767.770-20	0,50	UN	271,00	135,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	GILDA TEREZINHA LOSS	423.767.770-20	1,40	UN	48,3929	67,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	CAROLINE MACEDO PIRES	023.351.100-80	0,50	UN	271,00	135,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	CAROLINE MACEDO PIRES	023.351.100-80	1,40	UN	48,3929	67,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DIARIAS	ANA RITA DOS SANTOS	003.917.790-44	1,40	UN	48,3929	67,75
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	TIAGO HENRIQUE NACKES SALIB	002.854.260-60	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMINA P/ CIRCULAR 250X80DX30MMP/ MDF C/ MELAN 38 GRAUS LEIT	TABUA FORTE COM. DE MAT. PARA IND. MOVEL. E METAL	11.167.868/0001-05	1,00	UN	228,00	228,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INTERNAÇÃO HOSP.	COMUNIDADE TERAPEUTICA CENTRO VITA DE CAXIAS/SUL	92.873.967/0001-04	1,00	SERV	2.034,00	2.034,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ELETROENCEFALOGRAMA.	DR. LEOVEGILDO FONSECA FRIGERE	147.734.650-34	1,00	UN	50,00	50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ECOCARDIOGRAMA	INSTITUTO DO CORAÇÃO DA SERRA GAÚCHA LTDA.	92.862.168/0003-96	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ELETRONEUROMIOGRAFIA	DR. LEOVEGILDO FONSECA FRIGERE	147.734.650-34	1,00	SERV	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INSULINA LANTUS REFIL 3 ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	4,00	FRC	111,00	444,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	JULIANO ALMEIDA GRAZZIOTIM	411.399.170-72	0,50	UN	216,80	108,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	HENRIQUE DESTRO LOCKS-ME	10.717.600/0001-29	2,00	SERV	600,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO LOC. TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	2,00	SERV	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	270,00	KM	1,35	364,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CONE 50 CM	CELITO CARLESSI & CIA. LTDA. - EPP.	73.540.379/0001-04	10,00	UN	16,00	160,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOLA INICIAÇÃO Nº 8	CELITO CARLESSI & CIA. LTDA. - EPP.	73.540.379/0001-04	5,00	UN	19,00	95,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOLA INICIAÇÃO Nº 10	CELITO CARLESSI & CIA. LTDA. - EPP.	73.540.379/0001-04	5,00	UN	22,00	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	46,00	KM	1,35	62,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	224,00	KM	1,35	302,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	89,00	KM	1,35	120,15
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	JOSÉ VALCIR CAVALLI STECANELLA	618.866.530-20	48,00	KM	1,35	64,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	95,00	KM	1,35	128,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	93,00	KM	1,35	125,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	43,00	KM	1,35	58,05
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	93,00	KM	1,35	125,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	93,00	KM	1,35	125,55
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	91,00	KM	1,35	122,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	15,00	KM	1,35	20,25
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	150,00	KM	1,35	202,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	96,00	KM	1,35	129,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	92,00	KM	1,35	124,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LETRAS EVA	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	15,00	UN	0,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	E.V.A	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FITA DECOR.HUD	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	8,00	MT	1,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLHOS DE PLÁSTICO P/ TRABALHOS MANUAIS.	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	0,15	0,15

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLA REFIL	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	2,00	UN	0,50	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	E.V.A	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	1,00	UN	2,90	2,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PINCEL	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	5,00	UN	3,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALÃO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	10,00	PCT	6,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TNT LISO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	12,00	MT	2,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ANUNCIOS EM RÁDIO	RÁDIO FM NEVASCA LTDA.	02.355.406/0001-12	2,00	SERV	135,00	270,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	JUCELINO DE OLIVEIRA CARDOSO	232.649.850-04	0,50	UN	372,62	186,31
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ARGEMIRO DA SILVA CARDOSO	618.849.520-20	0,50	UN	135,50	67,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	1,60	1,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	8,50	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	2,80	5,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,10	1,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANJICA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	1,20	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	6,10	18,30
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	4,30	21,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	2,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	1,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	2,80	5,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BANHA 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	5,00	5,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANJIQUINHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	1,20	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	4,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	8,50	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	6,55	13,10
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA TRASEIRA LE	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	PÇ	98,00	98,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE DA POLIA	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	PÇ	345,00	345,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAI0-X 24X30	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	180,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAI0-X 35X43	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	380,00	380,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAI0 X 18X24	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	108,00	108,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILME PARA RAI0 -X 30X40	ROCHATÉCNICA COM. E ASSIST. TÉC. DE EQUIP. MÉDICO	05.296.277/0001-27	1,00	CX	300,00	300,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA DE SINALIZAÇÃO	RED BLUE IMPRESSÃO DIGITAL LTDA.	03.829.039/0001-04	1,00	UN	260,00	260,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BLOCO DE PEDIDO DE MATERIAL.	MARLON CRISTIAN GOMEZ	03.384.194/0001-64	10,00	BL	13,00	130,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	INSPEÇÃO VEICULAR VACARIA LTDA.	06.056.707/0001-04	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	APARELHO MEDIDOR DE GLICOSE G-TECH	INSTITUTO DO CORAÇÃO DA SERRA GAÚCHA LTDA.	92.862.168/0003-96	1,00	UN	410,00	410,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ECOGRAFIA	MED-IMAGEM CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA.	92.870.443/0001-51	4,00	UN	52,50	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO-DE-OBRA	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BOIA DO TANQUE TA69919051	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UNI	90,00	90,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 7/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CORREIA DENTADA	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	PÇ	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DE AR EXTERNO	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CORREIA ALTERNADOR	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UNI	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CORREIA DA DIRECAO HIDRAULICA	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UNI	25,00	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FILTRO DE OLEO	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	1,00	UN	18,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ÓLEO DE MOTOR SEMI SINTÉTICO	JAIR CALGARO- MECÂNICA ESPECIALIZADA	07.555.800/0001-18	3,00	LT	25,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO AKCELA N1	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	270,00	270,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO COMBUSTÍVEL	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UNI	95,00	95,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELEMENTO FILTRO DE OLEO P/M	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UN	240,00	240,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FILTRO COMBUSTÍVEL	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	1,00	UNI	75,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LOCAÇÃO DE VEICULO	MONUMENTAL TRANSPORTE E TURISMO LTDA-ME	08.061.719/0001-44	1,00	SERV	1.700,00	1.700,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PERCIO EDUARDO KLAUS	01.858.750/0001-61	3,00	SERV	316,3333	949,00
GABINETE DO PREFEITO	LOCAÇÃO DE VEICULO	FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA	984.470.680-72	1,00	SERV	358,00	358,00
GABINETE DO PREFEITO	LOCAÇÃO DE VEICULO	PAULO RICARDO BÚRIGO	469.372.420-34	1,00	SERV	665,00	665,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	JOSE CARLOS GOULART DO AMARAL	277.464.370-87	0,50	UN	298,10	149,05
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SUPORTE CORREIA MOTOR CARGO/WC CUMMINS ELETRÔNICO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UN	195,00	195,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTÃO ESTACIONÁRIO	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	2,00	PÇ	15,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	POLIA 110892	LETTI AUTO PEÇAS LTDA.	01.781.654/0001-62	1,00	UNI	280,00	280,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAPETE VERNIZ	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA DE AZEVEDO SILVEIRA	571.123.550-87	1,40	UN	53,2357	74,53
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MILHO EM CONSERVA 02KG	SUPERMERCADO ROMAO LTDA.	82.151.655/0001-25	3,00	UNI	12,80	38,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BEBIDA LÁCTEA (DIVERSOS SABORES)	SUPERMERCADO ROMAO LTDA.	82.151.655/0001-25	72,00	LT	2,98	214,56
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ERVILHA	SUPERMERCADO ROMAO LTDA.	82.151.655/0001-25	2,00	LAT	11,80	23,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ENVELOPES 240X340MM	2000 ARTES GRÁFICAS LTDA-EPP	03.620.356/0001-16	1.070,00	UN	0,5709	610,86
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLORES DIVERSAS	COMERCIAL DE FLORES, FRUTAS E MUDAS LTDA-ME	13.140.909/0001-97	24,00	CX	15,00	360,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	40,00	40,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	296,114	UNI	2,37	701,79
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	ROBERTO CARLOS MONTECINOS GALLO	003.354.549-92	1,00	UNI	850,00	850,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO LOC. TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	4,00	SERV	10,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	156,00	KM	1,35	210,61
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO LOC. TAXI	ADEMIR ANTONIO ANTUNES	476.425.300-30	14,00	SERV	10,00	140,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURSO DE CAPACITAÇÃO.	VIST-CENTRO INTEGRADO DE TREINAMENTO E SERVIÇOS LT	09.463.206/0001-22	1,00	SERV	207,00	207,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ECOCARDIOGRAMA	INSTITUTO DO CORAÇÃO DA SERRA GAÚCHA LTDA.	92.862.168/0003-96	1,00	UN	145,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE TOMOGRAFIA COMPUADORIZADA DE TÓRAX	MEDSON DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA.	92.872.381/0003-89	1,00	SERV	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA	DR. LUIZ FERNANDO DE ABREU JUNIOR	449.717.880-34	1,00	SERV	250,00	250,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	NANOBRIGDE M5 25 DBI	COMPUTECH TECNOLOGIA LTDA	00.477.777/0001-41	4,00	UN	399,00	1.596,00
GABINETE DO PREFEITO	CARNE CONTRA FILE BOVINO	SUPERMERCADO ROMAO LTDA.	82.151.655/0001-25	47,17	KG	15,90	750,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	IVO VALDEREZ BIAZUS DOS REIS	832.492.730-15	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ DAMIÃO AGUIAR DE MACEDO	292.121.200-59	1,00	SERV	36,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MÃO- DE - OBRAS	MUNDIAL PISOS ESPORTIVOS LTDA EPP	12.931.140/0001-62	1,00	SERV	1.568,80	1.568,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA DE CONTATO 14 KG	MUNDIAL PISOS ESPORTIVOS LTDA EPP	12.931.140/0001-62	2,00	LT	220,00	440,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GRAMA SINTÉTICA 12MM	MUNDIAL PISOS ESPORTIVOS LTDA EPP	12.931.140/0001-62	128,00	M²	37,4312	4.791,19
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	PAULO ROBERTO PEREIRA	411.398.600-20	1,00	SERV	1.191,00	1.191,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JOSÉ DAMIÃO AGUIAR DE MACEDO	292.121.200-59	1,00	SERV	197,00	197,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CONFECÇÃO DE CORTINAS (COSTURA)	EONICE DOS SANTOS VITINISKI	552.858.720-49	20,00	SERV	10,00	240,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DRA. KARIN MARIA VELHO DUTRA	451.337.860-34	4,00	UNI	1.131,75	4.527,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	HONORARIOS MEDICOS	DR. OSCAR GERMANO WINTER NETO	213.158.330-34	9,00	UNI	894,7778	8.053,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	3,00	SERV	400,00	1.200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	500,00	500,00
GABINETE DO PREFEITO	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	SERV	600,00	600,00
GABINETE DO PREFEITO	COMBUSTÍVEIS, LUBRIFICANTES, PEÇAS	MARCOS EVARISTO LEMOS PATEL	449.999.840-91	1,00	UN	200,00	200,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FLAUTA DOCE SOPRANO	TODA MÚSICA COMÉRCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA	08.044.867/0001-50	10,00	UN	10,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	40,00	40,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO ENCHADA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	11,00	22,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 9/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BROCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	104,00	UN	0,8586	89,30
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	COLA PVC PEQ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	TB	2,50	2,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CANO P ESGOTO 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	8,00	UNI	33,90	271,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA ESG. 100 MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FERROLHA 6B6224	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTA BORRACHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	PAR	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REBITES DE LONA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	100,00	UNI	0,07	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MARCO DA PORTA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	36,00	36,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PALANQUE DE MADEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	28,00	56,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MANGUEIRA COM ESGUINCHO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	14,00	28,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DOBRADIÇA C.J.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	PÇ	3,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REGADOR PLÁSTICO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	9,50	19,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MACHADINHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	30,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VELA RESISTIVA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OCULOS DE PROTECAO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLUGUE FEMEA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO PARALELO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	24,00	M	4,175	100,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTINA BICO PVC	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	40,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA 100	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LANTERNA 02 PILHAS.	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	34,00	34,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CORDA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	MT	31,00	31,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BASE P/RELÉ FOTOELÉTRICO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	10,50	105,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REATOR RVSE 250 W	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	84,00	252,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO 5/16X1 RF	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UNI	0,30	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RELÉ FOTO ELETRICO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	UN	26,00	520,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	MATAJUNTA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	3,30	6,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA ALTA PRECISÃO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	6,50	19,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GRAMPO P/ CERCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	KG	10,50	10,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA CASCOLA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	UN	56,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA PVC GR	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	TB	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PORCA C/ARRULELA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	100,00	UN	0,086	8,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARAME LISO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	KG	10,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CHAPA COMPENSADO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	38,00	76,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FECHADURA PEQ	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ALICATE UNIVERSAL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UNI	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CORRENTE	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	3,00	KG	19,50	58,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SUPORTE P/ TRILHO PRATELEIRA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	PAR	5,40	54,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VIDRO LISO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	6,60	6,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PINCEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UN	8,90	17,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BROCA 6,5MM	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	UNI	7,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PLUG MACHO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	5,80	5,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	INTERRUPTOR P/ CAMPAINHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	8,90	8,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FIO FLEXIVEL	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	20,00	M	1,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TOMADAS, INTERRUPTORES SIMPLES	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	6,00	6,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 11/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
GABINETE DO PREFEITO	BOTA BORRACHA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	PAR	45,00	90,00
GABINETE DO PREFEITO	JAQUETA	MATERIA PRIMA IND. E COM. LTDA ME.	00.424.030/0001-25	1,00	UN	103,00	103,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ARAME LISO	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	7,00	KG	11,00	77,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	GRAMPO P/ CERCA	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	2,00	KG	9,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TELA HEXAGONAL 1 M	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	50,00	MT	7,50	375,00
GABINETE DO PREFEITO	REFEICOES	ELAINE GOULART RIBEIRO	07.599.469/0001-38	10,00	UNI	18,00	180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	6,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	12,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	4,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	8,90	8,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BANHA 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	5,50	5,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANJQUINHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	1,20	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	2,80	5,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	UNI	5,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,60	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	1,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	6,20	6,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO LOC. TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	2,00	SERV	10,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO DE TAXI	HILDO JOSÉ PATEL	097.760.950-20	172,00	KM	1,35	232,20
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TAXA (ALVARÁ)	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	144,41	144,41
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	VÁLVULA PIA.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 12/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	NIPEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	0,80	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CANO 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	0,50	BR	2,40	1,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	LUVA DE 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	0,50	0,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ADAPTADOR SOLDAVEL 1	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	0,50	0,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	UN	0,18	1,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TEE 1/2 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	0,90	0,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CORRENTES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	MT	40,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SILICONE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PARAFUSO C/PORCA 5/16	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UNI	2,22	8,88
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FITA VEDA ROSCA 18MMX25MT	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	1,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FLEXÍVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	MT	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PIA PLÁSTICA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	83,00	83,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BUCHAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	UN	0,15	1,35
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SUPORTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UNI	12,50	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CURVA PVC 25MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	4,20	25,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	JOELHO 25 PVC	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	5,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	FLEXA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	2,50	12,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	TOMADA 02 PINOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	7,00	21,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	COLA POXIPOL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	2,00	6,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	15,00	UN	30,00	450,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TUBO DE CONCRETO 30	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	21,00	UN	18,50	388,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,12	0,48
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOELHO 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,85	3,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	FLS	15,00	15,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 13/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BROCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LIXA 320 SECA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	8,00	UN	0,25	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA DE 20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REGISTRO 25 MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOELHO 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TEE CANO 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	BR	0,80	0,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JUNÇÃO DE 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	2,40	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TEE 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	JOELHO 40.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	1,30	7,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	LUVA 40	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	1,00	4,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BUCHA DE REDUÇÃO 25X20	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	VEDA ROSCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLEXIVEL PARA DESCARGA 30CM BRANCO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	2,00	2,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ABRAÇADEIRA AÇO CARBONO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	PÇ	0,30	1,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COLA PVC PEQ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	TB	3,50	3,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BARRA DE CANO 25	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	UN	2,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	GECILDA ZULIAN BOEIRA	486.245.000-87	1,00	UN	372,63	372,63
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	0,50	UN	372,62	186,31
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TINTA GUACHE 250 ML	AMAPEL DISTRIBUIDORA DE MAT. ESCOLAR E ESCRITÓRIO	09.048.256/0001-43	15,00	UN	4,30	64,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AGENDA	AMAPEL DISTRIBUIDORA DE MAT. ESCOLAR E ESCRITÓRIO	09.048.256/0001-43	4,00	UN	26,90	107,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CANETA- CX C/ 50 UN	AMAPEL DISTRIBUIDORA DE MAT. ESCOLAR E ESCRITÓRIO	09.048.256/0001-43	3,00	CX	34,00	102,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFIL P/ PLASTIFICAÇÃO	AMAPEL DISTRIBUIDORA DE MAT. ESCOLAR E ESCRITÓRIO	09.048.256/0001-43	1,00	CX	116,00	116,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARDENETAS CAPA DURA	AMAPEL DISTRIBUIDORA DE MAT. ESCOLAR E ESCRITÓRIO	09.048.256/0001-43	20,00	UN	5,50	110,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CONTACT TRANSPARENTE C/ 25M	AMAPEL DISTRIBUIDORA DE MAT. ESCOLAR E ESCRITÓRIO	09.048.256/0001-43	2,00	RL	112,50	225,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PINCEL ATOMICO (AZUL,VERMELHO E PRETO)	AMAPEL DISTRIBUIDORA DE MAT. ESCOLAR E ESCRITÓRIO	09.048.256/0001-43	3,00	UN	34,80	104,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ENVELOPES A4	AMAPEL DISTRIBUIDORA DE MAT. ESCOLAR E ESCRITÓRIO	09.048.256/0001-43	2,00	CX	62,50	125,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COLA BRANCA 90 GRAMAS	AMAPEL DISTRIBUIDORA DE MAT. ESCOLAR E ESCRITÓRIO	09.048.256/0001-43	12,00	UNI	2,40	28,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PASTA CATALOGADA	AMAPEL DISTRIBUIDORA DE MAT. ESCOLAR E ESCRITÓRIO	09.048.256/0001-43	1,00	UN	19,60	19,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PLASTICO GROSSO PARA PASTA	AMAPEL DISTRIBUIDORA DE MAT. ESCOLAR E ESCRITÓRIO	09.048.256/0001-43	200,00	UNI	0,25	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	GRAMPO 26/6 BACCHI	AMAPEL DISTRIBUIDORA DE MAT. ESCOLAR E ESCRITÓRIO	09.048.256/0001-43	10,00	CAX	4,50	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	GRAMPEADOR TAMANHO GRANDE PARA GRAMPO 26/6	AMAPEL DISTRIBUIDORA DE MAT. ESCOLAR E ESCRITÓRIO	09.048.256/0001-43	1,00	UNI	99,90	99,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL CARBONO AZ CX C/ 100	AMAPEL DISTRIBUIDORA DE MAT. ESCOLAR E ESCRITÓRIO	09.048.256/0001-43	2,00	CX	59,00	118,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ARQUIVO MORTO	AMAPEL DISTRIBUIDORA DE MAT. ESCOLAR E ESCRITÓRIO	09.048.256/0001-43	50,00	UN	1,65	82,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL PARDO	AMAPEL DISTRIBUIDORA DE MAT. ESCOLAR E ESCRITÓRIO	09.048.256/0001-43	2,00	RL	96,00	192,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL OFÍCIO II	AMAPEL DISTRIBUIDORA DE MAT. ESCOLAR E ESCRITÓRIO	09.048.256/0001-43	2,00	CX	165,00	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL OFICIO, A4, CHAMEX COM 500 FOLHAS	AMAPEL DISTRIBUIDORA DE MAT. ESCOLAR E ESCRITÓRIO	09.048.256/0001-43	5,00	CX	135,00	675,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BONÉ EM MICROFIBRA, FECHAMENTO EM VELCRO, PERSONALIZADO	GLOBALPED MATERIAIS DIDÁTICOS E PEDAGÓGICOS LTDA-M	10.291.271/0001-05	100,00	UN	6,80	680,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ANESTÉSICO NOVOCOL SSWHITE	VALAU & BORGES LTDA	04.756.355/0001-66	20,00	UN	29,90	598,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	BARRA DE CANO DE 50	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	3,92	23,52
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	JOELHO 50	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	FLEXIVEL PARA DESCARGA 30CM BRANCO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	3,50	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TRINQUE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,50	11,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DOBRADEIRA PIVOTANTE INF C/ PIVO NAT FOSCO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	6,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	GRAMPO P/ CERCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	KG	7,50	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PREGO 19X39	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAIXA SISTEMA X	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	22,50	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TINTA A ÓLEO.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	LT	43,50	43,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	ROLO PINTURA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	RL	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	CAIXA DE GORDURA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	TOMADA SIST X	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	6,90	6,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SIFÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	INTERRUPTOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	6,50	6,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TOMADA DE LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	2,50	12,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLEXA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	5,00	UN	2,50	12,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	REFLETOR 1000 W	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA MISTA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	12,00	48,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	41,00	UN	1,91	78,31
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	9,00	UN	4,61	41,49
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LÂMPADAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	30,00	UN	2,00	60,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO 10"	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	M	5,00	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ISOLADOR C/ PARAFUSO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	4,00	UN	0,40	1,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOCAL LUZ	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	UN	3,50	21,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LAMPADA DICROICA 220W	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UNI	53,50	107,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	JOELHO DE 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	6,00	UN	8,00	48,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FIO DE NYLON	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	25,00	M	0,50	12,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO P/ MACHADO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	13,00	26,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TEE 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	9,00	18,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LONA PRETA.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	5,90	5,90
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	EMENDA 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	5,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPÃO 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVA 90 ELETRICA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	5,00	5,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CURVA 45X100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	8,00	8,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA CANO 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	47,00	141,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO ACELERADOR T00721557-F	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	13,00	13,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ COM CABO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	31,33	94,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ZUCOLLO	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	BR	245,00	245,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	AMORTECEDOR CABINE	MORELATE	04.125.812/0008-90	1,00	PÇ	275,00	275,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	1,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANJUIQUINHA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	1,20	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	LT	2,80	2,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BANHA 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	4,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MILHO VERDE	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	LAT	1,88	9,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,80	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	12,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO SECO INSTANTANEO C/ 125 GR	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	UNI	8,50	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	6,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	160,10	160,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	FLEXOTIDE 50 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	FRC	44,85	44,85
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BISOLVON GOTAS	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	FRC	10,52	10,52

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ACETILCISTEÍNA 200 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	32,84	32,84
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PENTALAC (XAROPE)	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	FRC	33,60	33,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CITONEURIM 5000 UI	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	6,00	AMP	3,8167	22,90
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	RENU	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	FRC	63,10	63,10
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PACO	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	2,00	CX	24,60	49,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ETNA 300 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	34,65	34,65
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MAXSULID 400 MG	DROGARIA CINTIA LTDA.	90.984.469/0001-03	1,00	CX	26,05	26,05
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	INFO ELETRIC JUVEVE LTDA-ME	04.634.768/0001-78	1,00	UN	2.048,78	2.048,78
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	INFO ELETRIC JUVEVE LTDA-ME	04.634.768/0001-78	1,00	UN	2.048,77	2.048,77
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOTÕES DE ROSA	MARISA PEREIRA FINGER -ME	90.703.463/0001-02	36,00	UN	5,50	198,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	BOTÕES DE ROSA	MARISA PEREIRA FINGER -ME	90.703.463/0001-02	14,00	UN	4,00	56,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE RESSONÂNCIA MAGNÉTICA.	SUL CAXIAS DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	00.600.589/0002-40	1,00	UN	415,00	415,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA	RONALDO STUMPF	401.707.800-15	1,00	SERV	230,00	230,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ENDOSCOPIA DIGESTIVA	RONALDO STUMPF	401.707.800-15	0,50	SERV	200,00	100,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BARRA ROSCÁVEL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA - 10 CM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	4,50	4,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PREGOS DIVERSOS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	12,00	KG	8,75	105,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELETRODO 4,00MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	KG	15,60	15,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GROZA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	14,50	14,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CABO P/ MARRETA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	9,50	9,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	RODO PLÁSTICO C/ ESPONJA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	42,00	42,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESCOVA DE ACO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UNI	5,80	17,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MARRETA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	78,50	78,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GANCHOS.	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	100,00	UN	0,15	15,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	APÁ S/ CABO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	30,00	30,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ESTICADOR	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DISCO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	12,50	12,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERRINHA DE FERRO LAMINA ACO RAPIDO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	3,00	3,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TRINQUE	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	7,50	7,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CADEADO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	3,00	UN	17,50	52,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PARAFUSOS C/ ARROELAS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	10,00	UN	1,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVAS DE COURO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	13,00	UNI	3,54	46,02
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ALICATE UNIVERSAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	23,00	23,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOTINA DE COURO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	6,00	PAR	43,00	258,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ENGATE RAPIDO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	16,50	16,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CHAVE PHILIPS	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	5,50	5,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ABRAÇADEIRA METAL	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	2,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TORNEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	3,00	3,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPÃO 100	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAMPO P/ CERCA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	KG	8,00	16,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TORQUES	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	23,50	23,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CAMARA DE CARRINHO DE MÃO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	15,70	15,70
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FOICE SEM CABO	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ADAPTADOR PARA MANGUEIRA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UN	4,00	4,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LIMA CHATA	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	1,00	UNI	14,00	14,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	POLCAS 12MM	IRMÃOS DONADEL COM. DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA.	08.727.967/0001-81	2,00	UN	0,60	1,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	25,00	KG	7,71	192,75
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	PÃO FRANCÊS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	21,00	KG	4,49	94,36
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	KG	80,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NEGA MALUCA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	NEGA MALUCA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	1,00	UN	20,00	20,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	29,81	KG	20,00	596,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TORTA	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	KG	18,00	36,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	740,00	UN	0,45	333,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	25,00	UN	0,90	22,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO AIPIM	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	5,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PASTEL	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	50,00	UN	0,48	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BOLO SORTIDO	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	2,00	UN	7,00	14,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFRIGERANTE 2 LTS	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	29,00	UN	5,00	145,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PRATO PLASTICO DESC.P/REFEICAO, 21CM, PCTE C/10UNI	JOSÉ DECIO DA SILVA & CIA LTA	07.007.951/0001-31	5,00	PCT	1,50	7,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	OLEO AKCELA N1	J. MALUCELLI EQUIPAMENTOS LTDA.	95.424.321/0004-72	2,00	UN	275,00	550,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DIESEL COMUM	S S COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS SA	01.991.461/0018-84	327,85	UNI	2,44	799,95
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FLORES DIVERSAS	COMERCIAL DE FLORES, FRUTAS E MUDAS LTDA-ME	13.140.909/0001-97	22,00	CX	15,00	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CURSO DE CAPACITAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS	VIST-CENTRO INTEGRADO DE TREINAMENTO E SERVIÇOS LT	09.463.206/0001-22	1,00	SERV	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TAXA ADMINISTRATIVA	SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DO RIO G. DO SUL	87.958.674/0001-81	1,00	SERV	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FATIMA ROSANGELA DE SOUZA VELHO	450.004.330-68	2,00	UN	216,80	433,60
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	1.052,00	1.052,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇO DE PUBLICIDADE	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	263,00	263,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	CURSO CAPACITAÇÃO FUNCIONÁRIOS	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	500,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	40,00	40,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	ELIZANGELA VIEIRA BOEIRA VIEIRA	823.050.059-20	1,00	UN	372,63	372,63
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5X25	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	1,00	SERV	1.000,00	1.000,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5X25	GRANDO PNEUS LTDA.	03.562.696/0001-38	2,00	SERV	700,00	1.400,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	ADILSON PEREIRA MACEDO	990.613.760-68	1,00	UN	271,00	271,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	40,00	80,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	VELCRO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	8,00	UNI	1,10	8,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	TECIDO (VUAL)	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	33,00	MT	11,00	363,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AVENTAL FEMININO	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	2,00	UN	64,90	129,80

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	APARELHO DE PRESSÃO	HOSPIMED MATERIAIS MEDICOS HOSPITALARES LTDA.	91.629.808/0001-98	2,00	UN	79,90	159,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CHOCOLATE 40GR EM FORMA DE FLOR	ALEX DA ROSA BOEIRA 01270112007	12.669.482/0001-56	250,00	UN	2,00	500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	3,00	UN	50,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	45,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	UN	35,00	35,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	INSTALAÇÃO COMPLETA DE INTERNET	CARLESSI- COMÉRCIO E SOLUÇÕES DE INTERNET LTDA-ME	10.535.572/0002-00	1,00	SERV	300,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIESEL COMUM	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	271,899	UNI	2,37	644,40
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	AÇÚCAR BRANCO	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	10,00	KG	2,40	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	BANDEJA.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	17,00	17,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	MULTIUSO - GALÃO C/ 5 LT	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	3,50	3,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TOALHAS DE ROSTO-100% ALGODÃO T 44CMX0,75CM	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	5,60	5,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UN	5,70	11,40
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	LUVAS DE SILICONE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UN	6,30	12,60
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BALDE	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UN	6,50	6,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PA DE PLASTICO PARA LIXO - MEDIA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	1,00	UNI	2,50	2,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	CERA	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	LAT	13,90	27,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	VASSOURA DE NYLON	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	10,30	20,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	PANO DE CHÃO/ LIMPEZA.	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	4,00	UN	4,20	16,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	BOLACHAS	COMERCIAL DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS GUIMARÃES LTDA.	93.203.115/0001-64	2,00	UNI	8,50	17,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	EXAME DE ERGOMETRIA	INSTITUTO DO CORAÇÃO DA SERRA GAÚCHA LTDA.	92.862.168/0003-96	1,00	SERV	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	SERVIÇO TECNICO PROFISSIONAL	DELTA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA.	03.703.992/0001-01	1,00	UN	129,81	129,81
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	CREME PROTETOR DA PELE PM 200 120G	BLACK SUL PRODUTOS INDUSTRIAIS E AUTOMOTIVOS LTDA-	14.870.829/0001-50	5,00	BSN	13,63	68,15
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	POWER BONDER 20G	BLACK SUL PRODUTOS INDUSTRIAIS E AUTOMOTIVOS LTDA-	14.870.829/0001-50	6,00	UN	13,33	79,98

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FITA ISOLANTE	BLACK SUL PRODUTOS INDUSTRIAIS E AUTOMOTIVOS LTDA-	14.870.829/0001-50	20,00	UN	2,64	52,80
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	GRAXA LÍQUIDA	BLACK SUL PRODUTOS INDUSTRIAIS E AUTOMOTIVOS LTDA-	14.870.829/0001-50	2,00	UN	29,01	58,02
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PASTA DE MONTAGEM / DESMONTAGEM	BLACK SUL PRODUTOS INDUSTRIAIS E AUTOMOTIVOS LTDA-	14.870.829/0001-50	1,00	UN	76,04	76,04
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	COXIM	FLORENZA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-EPP	05.781.207/0001-64	2,00	UNI	39,14	78,28
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ROLAMENTO DA RODA	FLORENZA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-EPP	05.781.207/0001-64	2,00	UN	84,86	169,72
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	BALANÇA	FLORENZA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-EPP	05.781.207/0001-64	2,00	UN	157,11	314,22
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	AMORTECEDOR TRAZEIRO	FLORENZA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA-EPP	05.781.207/0001-64	2,00	UNI	165,80	331,60
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	0,50	UN	405,60	202,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	DIARIAS	NERCIRIO CARDOSO HOMEM	515.578.780-72	0,50	UN	334,62	167,31
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VIDRO DA PORTA LADO DIREITO	AGRITECH LAVRALE S/A.	88.658.984/0002-24	1,00	UNI	98,35	98,35
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAXA MINIMA DE BOMBA	OPALA CONCRETO LTDA	07.079.321/0013-06	8,00	SERV	30,00	240,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAXA DE BOMBA	OPALA CONCRETO LTDA	07.079.321/0013-06	12,00	SERV	30,00	360,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	FCK 25.0 MPA BOMBEÁVEL BRITA Nº 1	OPALA CONCRETO LTDA	07.079.321/0013-06	12,00	SERV	340,00	4.080,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	BOMBA TRANSFERÊNCIA DE ÓLEO	MENEGARO & IRMÃO LTDA.	86.513.025/0001-04	2,00	UN	201,90	403,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	REFEICOES	M. DA S. PEREIRA - ME.	03.856.293/0001-00	4,00	UNI	25,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	1,00	UNI	40,00	40,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SACO DE LIXO 40 L C/ 100 UN	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	1,00	BRC	142,00	142,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TAMPA SUPERIOR C/ LUMINOSO	CLAUDIA IARA FABRO-ME	10.902.553/0001-93	1,00	UN	150,00	150,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	ROSELANE MARIA CARVALHO	005.102.680-56	1,40	UN	38,7143	54,20
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELETRODO 4,00MM	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	2,00	KG	17,09	34,18
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELETRODO 3,25 MM	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	2,00	KG	17,93	35,86
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ELETRODO 2,50 MM	EB FERRAMENTAS LTDA.	05.914.314/0001-13	2,00	KG	18,54	37,08
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	6,00	6,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	1,50	1,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	6,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	2,80	5,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	BISCOITOS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	3,50	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	UNI	2,75	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CAX	8,50	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	12,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	5,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	4,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,60	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	KG	6,00	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	5,20	15,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	LT	2,80	8,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	2,00	10,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO EM PÓ ROYAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UN	2,20	2,20
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CANJICA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	1,20	2,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	4,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CAX	33,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,70	8,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	1,50	1,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE EM PÓ OMO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	CX	7,50	7,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	1,00	1,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FRANGO INTEIRO CONGELADO C/ INSPECAO - SFI	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	6,00	12,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FERMENTO BIOLÓGICO (SECO E INSTANTÂNEO)-6(500G)+10(125G)	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	4,50	4,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE TRIGO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	KG	12,50	25,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FARINHA DE MILHO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	2,00	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	FEIJAO PRETO DE 1a QUALIDADE - SAFRA NOVA - 1KG	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	4,00	KG	4,50	18,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	MASSA COM OVOS (PARA SOPA) CABELO DE ANJO - 500 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	3,00	UNI	5,20	15,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CAFÉ	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	KG	14,40	14,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO 400 GRAMAS	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	UNI	8,50	8,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LEITE LONGA VIDA UHT INTEGRAL	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	6,00	CAX	2,75	16,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	OLEO DE SOJA REFINADO 900ML	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	LT	2,80	5,60
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	AÇÚCAR BRANCO	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,60	8,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO 5KG TIPO 1a	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	5,00	KG	1,90	9,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABÃO EM BARRA	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	2,00	PCT	0,95	1,90
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO 16X24	COMÉRCIO DE SECOS E MOLHADOS MACEDO LTDA.	93.027.795/0001-02	1,00	PCT	1,50	1,50
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESENGRAXANTE MULTIFOR 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	2,00	GL	12,00	24,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	5,00	GL	11,00	55,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	5,00	UN	9,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE PERFUMADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	LT	15,00	15,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE PERUMADO 1 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	1,00	LT	7,00	7,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESODORIZADOR 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	3,00	UN	12,00	36,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	ÁGUA SANITÁRIA 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	4,00	UN	9,00	36,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DESINFETANTE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	8,00	GL	11,00	88,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE CLORADO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	6,00	GL	12,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	DETERGENTE LÍQUIDO ERA DOCE 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	3,00	GL	11,00	33,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SABÃO LÍQUIDO COCO 5 LT	DENGO IND. E COM. DE PRODUTOS DE LIMPEZA	00.303.353/0001-60	5,00	GL	11,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	TRAQUEO CURTA TAMANHO 3 METÁLICA MARACA FRADEL -MED	DELLAMED COMÉRCIO DE ARTIGOS HOSPITALARES EIRELI-E	11.666.105/0001-09	1,00	UN	55,00	55,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	JUCEMAR GONÇALVES FAGUNDES	618.860.500-82	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FATIMA ROSANGELA DE SOUZA VELHO	450.004.330-68	0,50	UN	271,00	135,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FATIMA ROSANGELA DE SOUZA VELHO	450.004.330-68	0,50	UN	271,00	135,50
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	THAYANE SALIB BOEIRA	010.604.030-80	1,00	UN	271,00	271,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	DALVAN DOLIZETE GOULART SILVA	013.436.931-95	1,40	UN	38,7143	54,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA	DIARIAS	NELSON CARDOSO HOMEM	670.929.340-87	1,40	UN	38,7143	54,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	10,00	FRC	3,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO RINGER C/ LACTATO 500 ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	30,00	FRC	3,00	90,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SORO GLICOSE 5% 500 ML	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	34,00	FRC	2,70	91,80
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	ROYTRIN C/ 20 CP (SULFA+TRIMETROPINA)	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	50,00	CX	2,40	120,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEFALEXINA 500 MG.	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	1.500,00	CAP	0,14	210,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CEFALEXINA 500 MG.	NOGUEIRA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES L	93.161.230/0001-13	500,00	CAP	0,14	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	IVO VALDEREZ BIAZUS DOS REIS	832.492.730-15	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL DSF0202	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	PÇ	99,81	299,43
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL ASR839	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	PÇ	34,72	104,16
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL PSD960/1	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	PÇ	33,47	100,41
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL PSC75	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	UN	25,47	76,41
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL PSL 283	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	UN	48,19	144,57
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	TECFIL AR S9839	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	3,00	UN	64,38	193,14
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVIÇOS TÉCNICOS DE ARBITRAGEM	ASSOCIAÇÃO LAGEANA DE ARBITRAGEM E EVENTOS ESPORTI	11.158.710/0001-60	1,00	UN	247,50	247,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 25/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	VENTILADOR REFRIGERAÇÃO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	330,00	330,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CUBO RODA TRASEIRA	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	1,00	PÇ	460,00	460,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PASTILHA FREIO	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	1,00	JOG	78,00	78,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BUCHA TRASEIRA	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	2,00	UN	84,00	168,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BUCHA DIANTEIRA	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	2,00	PÇ	43,00	86,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEOMETRIA	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	1,00	SERV	70,00	70,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	MÃO- DE - OBRAS	IJ BIZOTTO COMÉRCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA.	08.199.021/0001-90	1,00	SERV	285,00	285,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO IDALNOR VALIM SIMONET	317.733.970-87	1,00	SERV	600,00	600,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ITAMAR NUNES MARQUES	632.557.580-68	1,00	SERV	1.786,00	1.786,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DIARIAS	GLAUCIA DE AZEVEDO SILVEIRA	571.123.550-87	1,40	UN	53,2357	74,53
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFRIGERANTE 2 LTS	MARIA JUSCEMARA VELHO DE MACEDO	07.269.247/0001-57	2,00	UN	4,50	9,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	REFEICOES	MARIA JUSCEMARA VELHO DE MACEDO	07.269.247/0001-57	5,00	UNI	15,00	75,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	GLAUCIA DE AZEVEDO SILVEIRA	571.123.550-87	1,00	SERV	800,00	800,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	LOCAÇÃO DE VEICULO	JG TRANSPORTE LTDA	15.773.341/0001-77	1,00	SERV	170,71	170,71
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO VEÍCULO (PASSAGEIROS)	CONFIANÇA CIA DE SEGUROS	33.054.883/0001-71	1,00	SERV	1.665,76	1.665,76
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	SEGURO DE VEÍCULO	SUL AMÉRICA CIA. NACIONAL DE SEGUROS.	33.041.062/0001-09	1,00	SERV	5.218,62	5.218,62
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO REC. 22 A.	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	28,00	28,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO RECONDICIONADO 21 B	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	24,00	24,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO RECOND. 60 C	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	3,00	UN	24,00	72,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO RECOND. 60 P	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	6,00	UN	22,00	132,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO RECONDICIONADO 122P	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	2,00	UN	22,00	44,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CARTUCHO REC. 92 A.	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	22,00	22,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	TONER COMPÁTIVEL SANSUNG (ST)	INKSUL COMPUTAÇÃO E SERVIÇOS LTDA.	03.955.735/0001-67	1,00	UN	85,00	85,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	ANIMAÇÃO MUSICAL	DIEGO DE ASSUNÇÃO SOUZA	025.901.830-97	1,00	SERV	143,00	143,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PEDRISCO	GERALDO ANDREOLA E CIA. LTDA.	89.802.102/0001-34	300,00	M3	65,00	19.500,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	PAPEL TOLHA C/ 4800	INNOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	2,00	CX	101,00	202,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COPOS 200 ML	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	1,00	CX	98,00	98,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	COPO PLASTICO 50 ml	INOVAR PRODUTOS DE LIMPEZA	12.369.038/0001-15	2,00	CX	69,00	138,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS	CONS. REG. DE ENGEN., ARQUIT.E AGRON. DO RS - CREA	92.695.790/0001-95	1,00	SERV	60,00	60,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS.	ANTÔNIO CARLOS DE SOUZA PIRES	343.227.520-04	1,00	SERV	500,00	500,00
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	1,40	UN	72,4286	101,40
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	2,00	UNI	40,00	80,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	ÓLEO TEXAMATC B BD 20 LT	LUBRIVAC COM. E TRANSP.	91.659.698/0001-07	1,00	BAL	298,00	298,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	ÁGUA MINERAL COM GÁS	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	1,00	UN	1,15	1,15
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	GELO EM CUBOS 3 KG	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	1,00	UN	12,00	12,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	REFRI	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	4,00	LAT	1,65	6,60
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	REFRIGERANTE 2 LTS	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	5,00	UN	4,17	20,85
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	COPO PLASTICO - 240 ML	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	2,00	PCT	4,50	9,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	PRATO MINAPLAST 15CM C/ 10UN	COMERCIO DE BEBIDAS SUSIN LTDA.	86.893.716/0001-80	7,00	PCT	2,75	19,25
GABINETE DO PREFEITO	DIARIAS	PAULO ROBERTO PAIM GUIMARAES	357.824.470-87	0,50	UN	507,00	253,50
GABINETE DO PREFEITO	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 15W40	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	4,00	UN	41,00	164,00
GABINETE DO PREFEITO	ANEL RETENTOR	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	PÇ	5,00	5,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	CORAG - CIA. RIO-GRANDENSE DE ARTES GRÁFICAS.	87.161.501/0001-38	1,00	SERV	555,57	555,57
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	CIA. JORNALISTICA J.C. JARROS.	92.785.989/0001-04	1,00	SERV	365,70	365,70
GABINETE DO PREFEITO	PASTILHA FREIO	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	1,00	JOG	195,00	195,00
GABINETE DO PREFEITO	MECÂNICA	COMERCIAL DE VEÍCULOS BRASILEIROS LTDA.	98.524.721/0001-03	0,50	SERV	90,00	45,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	RBS ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA S.A.	92.821.701/0021-53	1,00	SERV	631,20	631,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	DRIPORTE PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.271.902/0001-89	1,00	SERV	157,80	157,80
SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA	ANUNCIOS EM RÁDIO	RÁDIO FM NEVASCA LTDA.	02.355.406/0001-12	20,00	SERV	15,00	300,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	CAIXA DÁGUA FIBRA 5.000 LITROS	MELOS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA.	12.437.487/0001-53	1,00	UN	1.280,00	1.280,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	METILDOPA 250MG	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	1.000,00	COMP	0,112	112,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 27/27

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - São José dos Ausentes - RS

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	COMPRESSAS DE GAZE CIRÚRGICA	ELMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.932.432/0001-91	30,00	PCT	13,99	419,70
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	DIARIAS	FERNANDA SOPRANA COELHO	041.072.959-07	1,40	UN	38,7143	54,20
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	BALANCEAMENTO	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	1,00	SERV	30,00	30,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	GEOMETRIA	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	1,00	SERV	50,00	50,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE	PNEUS	CPR COMERCIAL LTDA-EPP	92.321.934/0001-43	2,00	UN	590,00	1.180,00
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E DESPORTO	POTES DE MEL 1/2 KG	IND. E COM. DE EMBALAGENS CRISTINA LTDA.	72.426.695/0001-89	100,00	UN	0,95	95,00
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TINTA ACRILICA 18 LITROS - COR BRANCA	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	1,00	UNI	181,86	181,86
SECRETARIA MUN. DE AGRIC. PEC. DESENV. RURAL	TINTA ESMALTE	DICAFER-DIST. CAXIENSE DE ABRASIVOS E MÁQ. LTDA.	95.809.414/0003-34	2,00	LAT	25,23	50,45
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA 0,40X0,60M REFLETIVA	SINÁRIO INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO VIARIA LTDA	07.709.740/0001-40	1,00	UN	72,00	72,00
SECRETARIA MUN. DE OBRAS, TRANSPORTE E TRANSITO	PLACA REGULAMENTAÇÃO D 50CM REFLETIVA	SINÁRIO INDUSTRIA DE SINALIZAÇÃO VIARIA LTDA	07.709.740/0001-40	2,00	UN	72,00	144,00
GABINETE DO PREFEITO	CURSO CAPACITAÇÃO FUNCIONÁRIOS	DPM EDUCAÇÃO LTDA	13.021.017/0001-77	2,00	UN	296,40	592,80
GABINETE DO PREFEITO	CURSO CAPACITAÇÃO FUNCIONÁRIOS	DPM EDUCAÇÃO LTDA	13.021.017/0001-77	2,00	UN	398,00	796,00
						Total Geral ---->	140.988,87